UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 17 renovado pelo 31/2018 – Proaes
Auxílio Moradia 2018

6° CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público resultado final da 6° chamada dos estudantes que entregaram a

documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Auxílio Moradia 2018, conforme anexos I e II do Edital 17/2018.

O estudante deverá assinar o termo de compromisso no dia 03/12/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O não comparecimento do estudante na data designada para assinatura do termo de compromisso acarretará na desclassificação do

processo seletivo.

Rio Branco, AC, 30 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

6° CHAMADA -  RIO BRANCO

Classf.  CPF  Nome  Curso Situação
1 88711676272   Ismael Silva Lang  Licenciatura em Química Classificado

2 04152861231   Acson dos Santos Ciriaco  Licenciatura em Física Desclassificado – Não entregou a documentação

3 02566975230   Jaonayly Farias da Silva  Medicina Desclassificado – Não entregou a documentação

4 03626837270   Andre Santos De Andrade  Licenciatura em Química Classificado

5 01013380231   Natan Araujo Monteiro

Bacharelado em Sistemas de
Informação Desclassificado – Não entregou a documentação

6 03915250260   Andeson Silva do Nascimento

Licenciatura em Ciências
Biológicas Desclassificado – Não protocolou recurso

7 51653451220   Dian Carlos Alves da Rocha

Bacharelado em Sistemas de
Informação

Desclassificado – Não entregou a documentação

8 99410877253   Antonio Anacleuto dos Santos Melo
Bacharelado em Medicina
Veterinária

Desclassificado – Não entregou a documentação

ANEXO II

6° CHAMADA-  CRUZEIRO DO SUL

CLASSIF. CPF NOME CURSO RESULTADO

01 04137977240 Vagner Oliveira Dias Bacharelado em Engenharia
Florestal

Desclassificado – Não entregou a documentação

02 05288017247 Taiane Souza Santos Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado – Não entregou a documentação

03 02579338241 Francisca Terezinha Feitosa Bezerra Bacharelado em Engenharia
Florestal

Classificado

04 03105456252 Maria Sheila Andrade Silva Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado – Não entregou a documentação

05 03643234260 Raynara Caetano Pedrosa Bacharelado em Engenharia
Florestal

Classificado